
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMAČNÍ MEMORANDUM 

Výběrové řízení – A4699 

Prodej skladového areálu - kanceláře, sklady, 

dílny - užitná plocha budov 965m2, pozemek 

5.950m2 - Loštice, Olomoucký kraj  

 



Úvod 
Adresa: Vlčice 807/67, 789 83 Loštice. GPS souřadnice: 49.7345067N, 16.9026842E 

Celková plocha pozemků: 5.950m2 

Datum konce prvního kola výběrového řízení: 12.2.2020, 17:00 hod. 

Datum konání druhého kola výběrového řízení: 13.2.2020, 12:00 hod. 

Datum konání třetího (finálního) kola výběrového řízení: 13.2.2020, 15:00 hod. 

Místo předložení návrhů: elektronicky v systému www.verejnedrazby.cz/A4699    

Požadovaná minimální cena: 3,240.000,-Kč 

Požadovaná kauce pro účast ve výběrovém řízení: 180.000,-Kč 

Více informaci na: www.verejnedrazby.cz/A4699    

Popis předmětu prodeje: 

prodej skladovacího areálu v obci Loštice, skladové a výrobní haly v areálu bývalých Olšanských papíren. Areál má 

dobrou dopravní dostupnost. Napojeno na sítě - el., voda, kanalizace. Má dostatečné pozemkové zázemí. Příjezd po 

pozemcích cizího vlastníka je ošetřen věcným břemenem. Celková užitná plocha budov činí cca 965m2. Celková 

plocha pozemků činí 5.950m2. 

 

Popis jednotlivých staveb: 

Objekt bývalé jídelny na p.č. 2137/13 

Přízemní dřevěný montovaný objekt, dříve sloužil jako závodní jídelna, nyní slouží jako sklad. Vytápění lokální, tuhá 

paliva. Podlahová plocha činí 177,9 m2. 

http://www.verejnedrazby.cz/A4699
http://www.verejnedrazby.cz/A4699


Hlavní hala na p.č. 2167/15 

Volně stojící ocelový objekt s výplňovým zdivem, přízemní. Obsahuje kancelářské plochy s hygienickým zázemím, 

dílny a kotelnu. Vytápění ústřední, se dvěma zásobníkovými kotli na tuhá paliva. Podlahová plocha činí 348,3 m2. 

Plechový přístřešek na p.č. 2167/5 

Přízemní ocelový přístřešek s částečním opláštěním plechem. Podlahová plocha činí 94 m2. 

Zděný sklad s garážemi na p.č. 2167/14 – vyšší 

Zděný přízemní objekt. Podlahová plocha činí 105 m2. 

Zděný sklad s garážemi na p.č. 2167/14 – nižší 

Přízemní nepodsklepená budova, obsahuje 3 samostatné sklady využívané jako garáže. Podlahová plocha činí 47,6 

m2. 

Sklad olejů na p.č. 2167/15 

Přízemní zděný objekt, přistavený k hlavnímu výrobnímu objektu. Podlahová plocha činí 39 m2. 

Plechový sklad na p.č. 2167/25 

Plechový přízemní objekt, který je přistaven ke skladu olejů. Podlahová plocha činí 103,7 m2. 

Otevřený sklad na p.č. 2167/15 

Zděný přízemní objekt, navazuje na hlavní výrobní objekt. Podlahová plocha činí 49,2 m2. 

 

Přesná definice předmětu prodeje:  

- pozemek parc. č. 2167/5 o výměře 95m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., 

tech.vybavení, 

- pozemek parc. č. 2167/13 o výměře 150m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., 

stavba pro výrobu a skladování, 

- pozemek parc. č. 2167/14 o výměře 177m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., 

stavba pro výrobu a skladování, 

- pozemek parc. č. 2167/15 o výměře 546m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 807, v části 

obce Loštice, stavba pro výrobu a skladování, 

- pozemek parc. č. 2167/24 o výměře 21m2, ostatní plocha, 

- pozemek parc. č. 2167/25 o výměře 3.697m2, ostatní plocha, 

- pozemek parc. č. 2167/26 o výměře 1.264m2, ostatní plocha, 

to vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 2038 pro katastrální území Loštice, obec Loštice, u Katastrálního 

úřadu pro Olomoucký kraj, KP Šumperk. 

 

Jedná se o prodej z majetkové podstaty dlužníka Alice Grézlová v insolvenčním řízení. 

Další potřebné informace jsou uveřejněny v systému www.verejnedrazby.cz/A4699    

 

http://www.verejnedrazby.cz/A4699


Katastrální mapa 
 

 



List vlastnictví č. 2038, k.ú. Loštice 

 



 



 



 

 

 



Fotodokumentace 

  

  

  



  

  

   

Další podrobné informace najdete na www.verejnedrazby.cz/A4699    

  

GAUTE, a.s., Lidická 26, 602 00 Brno 
Bc. Petr Charvát, tel. 541 213 390, 739 602 406, e-mail: charvat@gaute.cz, www.verejnedrazby.cz 

http://www.verejnedrazby.cz/A4699
mailto:charvat@gaute.cz
http://www.verejnedrazby.cz/

